druga szpakowata mierna lat 3. — poleca Wójtom gmin, Prezydentowi i Burmistrzom miast, aby tak skradzionych koni, jako też sprawców tej kradzieży ściśle śledzili, a w razie dostrzeżenia w myśl wydanych przepisów postąpili. Suwałki, dnia 9. Sierpnia (28. Lipca) 1838. roku. Nr. 39,812. 8,029.

12) Z dnia 19. na 29. (7. na 8) Lipca r. b. w nocy, Pani Libiedowej, żonie Kommissyoniera 9. klas. sy, która przejeżdżała z Warszawy do Brześcia Litewskiego, pomiędzy wsią Zdany i Krzemień, na trakcie bitym szose, oderżnięto od hryczki tłumoczek, w którym

odbędzie się pierwiastkowa regulacja hipoteczna nieruchomości pod Nr. 418 w mieście Suwałkach przy Starym Rynku położonej, dawniej do własności Makowskich Matłonków, a teraz do własności Star: Abrahama Rosenthala należącej, a to w dniu 21. (9) Grudnia 1838. r. o godzinie 10. z rana, przed Janem Zapiórkiewiczem, Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej. Wszyscy zatem, którzyby prawo rzeczowe do tej nieruchomości mieć mogli, osobiście lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie na ten cel upoważnionych, i w należne dowody opatrzonych, stawić się winni w terminie powyższym w Kancellaryi Regenta do regulacji upoważnionego; niezgłaszający się sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, jeżeli w tym względzie na takowe narażeni będą.

Suwałki, dnia 8. Sierpnia (27. Lipca) 1838. roku. Nr. 977.
Prezes (podpisano) JÓZEF CHWALIBÓG. Sekretarz (podpisano) Miculewicz.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

Wasil Ifamów, filipon, lat 45. mający, wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej, oczu szarych, włosów na głowie i brodzie blond, budowy zdrowej i tęgłej, urodzony i dotąd zamieszkały we wsi Wedańskich, gminie Kuków, Obwodzie Augustowskim, na trzy miesiące aresztu publicznego za

nieprawne leczenie skazany, nieskonczywszy cierpieć tej kary, z więzienia Kalwaryjskiego uciekając, prosi wzywa wszelkie władze policyjne i wojskowe, oraz osoby prywatne, aby tego Władysława Mamowa wyśledzić, i Sądowi naszemu dostawić staraj się.

Kalwaryja, dnia 31. (19) Lipca 1838. roku. Nr. 6790.

Sędzia Przesydający J. Szula.

Kruszyński.

OBWIESZCZENIE.

Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 9. Września (28. Sierpnia) b. r. w mieście Łomży przed ratuszem miejskim sprzedawać się będą 500. skopów rasy poprawnej hiszpańskiej przez Sekwestratora Hanussowskiego, na rzecz należności skarbowych; każdy przeto chęć kupna mający, zapraszany się w gotowiznę, w miejscu tém znajdując się może.

Łomża, dnia 21. (9) Sierpnia 1838. roku. Nr. 13,203.

T. Kenopka.

Jagielski.

Kommissarz Obwodu Augustowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 17. (5) Września b. r. w Urzędzie Burmistrza miasta Augustowa odbędzie się licytacja sekretna za przyjęciem opieczętowanych deklaracji na wydzierżawienie na lata 1839 dochołu propinacyi miejskiej, czyniącego dotąd rocznie stp.

Mający zamiar dzierżawić powyżej wyszczególnione dochody, po złożeniu w 1/2 wadium, mogą się ubiegać o dzierżawę, gdzie zarazem, a nawet w każdym czasie poinformują się o warunkach pod jakimi licytacja odbędzie się. — Co do deklaracyów opieczętowanych, te w zwykłej formie składać należy.

Augustów, dnia 23. (11) Sierpnia 1838. r. Nr. 11,411.

M. Sakowski.

Nowodworski, Z. S.

OBWIESZCZENIE.

Komora Cett I. Rządu Wincenta.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w nocy z dnia 12. Lipca (30. Czerwca) na 13. (1) Lipca r. b. pomiędzy wsiami Danowo a Kielcze, w gminie Danowo, Powiecie Biebrzańskim, Paweł Nagórny, i Wasili Lewadny, Strażnicy Celni Objazdu I.

Wzywa oraz wszystkich, którzyby jakiegokolwiek szczegóły, mianowicie o właścicielu, zbiegłych defraudantach, lub o niezupelnym dostawieniu do processu towarów, wiadomość posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do Urzędu tutejszego, lub wprost do Rządu Gubernialnego Augustowskiego osobiście, albo też przez korespondentę zgłosili się, z zadyktowaniem wszelkich szczegółów, a mianowicie świadków.

W Wincencie, dnia 16 (4) Sierpnia 1838. roku. Nr. 394.

K. Krajewski

M. Grzymała

S. Ziemiński.

OBWIESZCZENIE.

Regent Powiatu Biebrzańskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż nieruchomość miejska w mieście Szczuczynie, w rynku pod Nr. 5. położona, składająca się z domu drewnianego o dwóch izbach z alkierzami i kramnicy, zabudowań tylnych, jako to: dwóch chlewów, szopy, studni, stodoły w gumnach miejskich, placu i ogrodu dotegoż domu należących, w dniu 20 (8) Września r. b. o godzinie 9. z rana przez publiczną licytację sprzedaną zostanie; summa od której licytacja się rozpocznie, wynosi złtp. 1,046. — każdy przeto chęć mający nabycia powyższej nieruchomości, zechce się zgłosić do Kancellaryi podpisanego Regenta, gdzie o warunkach w każdym czasie dowiedzieć się może.

Szczuczyn, dnia 20. (8) Sierpnia 1838. roku.

Wojciech Chrostowski.

DODATEK

Suwatki, dnia 1. Września (20. Sierpnia) 1858. r.

WYDZIAŁ SKARBOWY. RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Gdy właściciele dowodów Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej znajdujących się w zachowaniu Kassy Głównej Gubernialnej Podlaskiej, pomimo obwieszczenia b. Kommissyi Wojewódzkiej z dnia 20. (8) Maja 1836. r. Nr. 28155 zamieszczonego w Dzienniku Wojewódzkim Nr. 22. dotąd po odbiór tychże niezgłosili się; przeto Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16 (4) Stycznia b. r. Nr. 100,370. na Postanowieniu Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 19. (7) Grudnia 1837. r. Nr. 12,812. opartego, podaje do publicznej wiadomości raz jeszcze wykaz imienny wszelkich dowodów likwidacyjnych, w depozycie swojej Kassy Głównej znajdujących się, który to wykaz załączając przy niniejszém, Rząd Gubernialny dla dokładnego poinformowania interessantów, co im dopełnić

magazynowych 228 228
— 2 dito Abrahamowicz Herzszo i Ickowicz Zender i Nocha dito 1072 1072
— 3 dito Cis, i Froimowicz Froim Lejbusowicz Mejer z Koźka dito 140 140

D O D A T E K

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 35.

Suwałki, dnia 1. Września (20. Sierpnia) 1858. r.

W Y D E I A Ł S K A R B O W Y.

R Z A D G U B E R N I A L N Y P O D L A S K I.

Gdy właściciele dowodów Komisji Centralnej Likwidacyjnej znajdujących się w zachowaniu Kasy Głównej Gubernialnej Podlaskiej, pomimo obwieszczenia b. Komisji Wojewódzkiej z dnia 20. (8) Maja 1836. r. Nr. 22152 zamieszczonego w Dzienniku Wojewódzkim Nr. 22. dotąd po odbiór tychże nie zgłosili się; przeto Rząd Gubernialny w wykonaniu Reskryptu Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16 (4) Stycznia b. r. Nr. 100,370. na Postanowieniu Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 19. (7) Grudnia 1837. r. Nr. 12,812. opartego, podaje do publicznej wiadomości raz jeszcze wykaz imienny wszelkich dowodów likwidacyjnych, w depozycie swojej Kasy Głównej znajdujących się, który to wykaz załączając przy niniejszym, Rząd Gubernialny dla dokładnego poinformowania interesantów, co im dopełnić

jest wzrostu niskiego, w sobie krępy, twarzy okrągłej, nosa krótkiego, oczu siwych, włosów ciemnych, czoła niskiego, znaków szczególnych żadnych; w czasie ucieczki miał na sobie kamizelę zgrzebną nową, kossulę lnianą nową, i spodnie zgrzebne stare naprawiane, na głowie czapka stara z czarnym baranem, dziurawa, był bosy.

w Sandomierzu, dnia 31. (19) Lipca 1838. roku. Nr. 2546.

2) Wzywa wszelkie władze nad publicznym porządkiem czuwające, ażeby na Tomasza Kulczyckiego, o kradzież obwinionego, baczną oko miały, a w razie ujęcia go, pod przyswoitą strażą Sądowi naszemu dostawiły. Rysopis jego jest następujący: Tomasz Kulczycki, katolik, liczy lat 25.

2) Wzywa wszelkie władze, aby Icka Rozenberga, ostatecznie w mieście Kozienicach zamieszkałego, o kradzież obwinionego, przed inkwizycją zbiegłego, śledzić, i w razie ujęcia go pod ściśle strażą Sądowi naszemu dostawiły. Icek Rozenberg ma lat 45. wzrostu średniego, ma twarz okrągłą, oczy piwne, nos duży, włosy ciemne, czarno zarasta.

Radom, dnia 30. (18) Czerwca 1838. roku. Nr. 4610.

Sędzia Prezydujący W. Kobylecki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.

Podając do publicznej wiadomości, iż w wsi Sarnowie, Powiecie Zgierskim, w nocy z dnia 27. na 28. Czerwca r. b. z ropy na czwartek, skradzione zostały 55,000. złt.

38,000. w hypotece tegoż folwarku pod Nr. 1. działu IV. zainstabulowanej, toczy się postępowanie spadkowe; do uregulowania więc spadku na imie pozostałych sukcesorów lub prawonabywców, wyznacza się termin dnia 21. (9) Listopada 1838. r. o godzinie 3. z południa, a najdalej do dnia 4. Grudnia (22. Listopada) 1838. r. w Kancellaryi podpisanego Regenta w mieście Suwałkach, w którym osoby interess mające, ze swemi tytułami zgłosić się w miejscu wymienionem powinny.

Suwałki, dnia 17. (5) Maja 1838. roku.

Nr. 45.

J. Zapiórkiewicz.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Podaje do publicznej wiadomości, iż po zejściu Antoniny z Zawadzkiej Klonowskiej, współwłaścicielki dóbr Dumbła, z przyległościami, w Powiecie Sejneńskim, Gubernii Augustowskiej położonych, toczy się postępowanie spadkowe, i że termin do uregulowania tegoż spadku na imie pozostałych sukcesorów wyznaczonym został w Kancellaryi podpisanego Regenta w mieście Suwałkach na dzień 11. Grudnia (29. Listopada) 1838. r. godzinę 10. z rana — interessanci więc w tym dniu i w wyznaczonem miejscu z prawami sobie służącymi zgłosić się zechcą.

Suwałki, dnia 26. (14) Maja 1838. roku.

Nr. 56.

J. Zapiórkiewicz.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Z powodu zejścia Teofili z Dahlenów Mackiewiczowej, wierzycielki summy złp. 1,000. złp. 205. i złp. 45. na dobrach Rumakach i Andrykajniach, w Powiecie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położonych, na pierwszych w dziale IV. w zlewkach Nr. 7. przy długach Nr. 2. na drugich w témże dziale IV. w zlewkach Nr. 3. przy długach Nr. 2. zapisanej, otwarty jest spadek; termin więc do przepisania onego na imie pozostałych sukcesorów wyznacza się w dniu 5. Grudnia (23. Listopada) 1838. r. w mieście Suwałkach w Kancellaryi podpisanego Regenta.

Suwałki, dnia 31. (19) Maja 1838. roku.

Nr. 60.

J. Zapiórkiewicz.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Zawiadamia interessantów, iż w dniu 13. (1) Marca 1839. r. o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi mojej w mieście Suwałkach odbędzie się regulacja spadku tak dóbr, jako też kapitału na imie pozostałych sukcesorów po zmarłych: 1. Zofii z Kulwieciów Dobrowolskiej, właścicielce w 1/2 części dóbr Wajdzboniszek i Porowskiów, w Powiecie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położonych; oraz 2. Wiktorii Kunattównie, wierzycielce summy złp. 20,000. na dobrach Prepuntach, w Powiecie Sejneńskim leżących, hypotecznie pod Nr. 11. działu IV. zapewnionej.

Suwałki, dnia 28. (16) Sierpnia 1838. roku.

Nr. 105.

J. Zapiórkiewicz.

UWIADOMIENIE SPADKOWE.

Gdy z powodu śmierci Gustawa Pohl, nieruchomości miejskiej w mieście Obwodowem Łomży, pod Nr. 382. policyjnym położonej, właściciela, otworzył się spadek, i postępowanie spadkowe w księdze wieczystej tejże nieruchomości wedle artykułu 125. prawa o hypotekach z roku 1818. zapisane zostało; celem przeto przepisania tytułu własności rzeczonyj nieruchomości na sukcesorów zmarłego, wyznacza się termin półroczny w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej w Łomży, na dzień 24. Lutego 1839. r. o godzinie 9. z rana; na którym to terminie wszyscy interessanci do tego spadku stawić się mają.

Łomża, dnia 7. Sierpnia (26. Lipca) 1838. roku.

Wincenty Klimontowicz, Regent K. Z. G. Aug.